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Général provisoire après 2 courses (2 retenues)
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  1        44 POMAREDE Marc SKINNY     4.00     4.00    3       1     U S CARMAUX VOILE
    3.00     1.00

  2        16 CHATIN Achille IVY     7.00     7.00    1       6     C V ANGOULEME
    1.00     6.00

  3        65 PARIGOT Dominique UNO     8.00     8.00    5       3     C V CAZAUX LAC
    5.00     3.00

  4        09 ELLIOTT GRAHAM ELECTRONICA     9.00     9.00    4       5     Grande-Bretagne
    4.00     5.00

  5        77 MASSE Yann SKINNY    11.00    11.00    4       7     C V BX LAC
    4.00     7.00

  6       192 PIEDNOEL Didier UNO    12.00    12.00    4       8     VOILES ST-CASSIEN
    4.00     8.00

  7        63 IZQUIERDO RODRIGUEZ Vi IVY    13.00    13.00    2      11     Espagne
    2.00    11.00

  8       163 MONTERO Patrice UNO    14.00    14.00   12       2     S R VANNES
   12.00     2.00

  9        92 TOUREAU Arnaud SKYNNY    15.00    15.00   11       4     CNAR
   11.00     4.00

 10        23 VILMIN Emmanuel UNO    15.00    15.00    6       9     S R VANNES
    6.00     9.00

 11        91 GUINE YOHANN MANTA 21    15.00    15.00    5      10     France
    5.00    10.00

 12       376 HAZARD Michel MANTA 2    17.00    17.00    3      14     S N V V
    3.00    14.00

 13        22 ROSSIGNOL Yannick SKINNY-NIOURG    18.00    18.00    1      17     U S CARMAUX VOILE
    1.00    17.00

 14        13 BOISNAULT Christophe UNO    20.00    20.00    5      15     C V BX LAC
    5.00    15.00

 15        61 VIDEAU Luc SKINNY    20.00    20.00    2      18     S R VANNES
    2.00    18.00

 16        88 ALAZIA Marc SKINNY    21.00    21.00    8      13     U.N.M.
    8.00    13.00

 17       168 CRACCO Christel MANTA 21    23.00    23.00    3      20     Belgique
    3.00    20.00

 18        42 BRES Remi SKINNY    24.00    24.00   12      12     CN Saint Mandrier
   12.00    12.00

 19        59 LE COSQUER Yann MANTA 2    24.00    24.00    2      22     France
    2.00    22.00

 20        97 AUJOULAT Louis MANTA 17    25.00    25.00    1      24     S R ANTIBES
    1.00    24.00

 21        11 BERNARD Jerome SKINNY    27.00    27.00    6      21     C V BX LAC
    6.00    21.00

 22        48 NEBOUT Sebastien SKINNY    29.00    29.00   10      19     S R VANNES
   10.00    19.00

 23        99 NAUDIN Philippe UNO    29.00    29.00    6      23     VAKALEDONIE
    6.00    23.00

 24        29 BLONCE Paul-herve SKINNY    30.00    30.00   14      16     S R VANNES
   14.00    16.00

 25        27 DANTARD Bernard SKINNY    32.00    32.00    7      25     LES PLATES
    7.00    25.00

 26       197 HIVERT Christian SITH    36.00    36.00   10      26     C N B P P
   10.00    26.00

 27       176 MLEJNECKY Petr WEDGE    38.00    38.00    9      29     Republique Tcheque
    9.00    29.00

 28       186 BESSON Pascal SKINNIC    39.00    39.00   11      28     CN CHATELAILLON
   11.00    28.00

 29        74 DUBOIS Dominique SKINNY    41.00    41.00   10      31     CNCR
   10.00    31.00

 30       357 LEBRUMENT Pascal SKINNIC    42.00    42.00   15      27     POLE NAUTI SUD GOELO
   15.00    27.00

 31        19 MOLNAR Imre MANTA 21    43.00    43.00   13      30     Hongrie
   13.00    30.00

 32        24 SCHUBERT Eric MAGOO    43.00    43.00    7      36     U S CARMAUX VOILE
    7.00    36.00

 33       119 MERLAUD Bernard SKINNO    44.00    44.00    9      35     CNCR
    9.00    35.00

 34        38 SYKORA Michal WEDGE    45.00    45.00   13      32     Republique Tcheque
   13.00    32.00

 35        03 RAEVEL Guy UNO    45.00    45.00    8      37     POLE NAUTI SUD GOELO
    8.00    37.00
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 36        96 MOLNAR Matte MANTA 21    46.00    46.00   12      34     Hongrie
   12.00    34.00

 37       121 PAVLICEK Zdenek WEDGE    47.00    47.00    8      39     Republique Tcheque
    8.00    39.00

 38        34 PLIEU-SEVIN Patrick EPSILON    48.00    48.00    7      41     S R VANNES
    7.00    41.00

 39        69 FAYEMENDY Olivier UNO    49.00    49.00    9      40     C V ANGOULEME
    9.00    40.00

 40       161 SEMENON Benoit UNO    50.00    50.00   17      33     C V ANGOULEME
   17.00    33.00

 41        98 HARDOUIN Pascal SKINNIC    53.00    53.00   11      42     S R VANNES
   11.00    42.00

 42       198 PASQUELIN Christian REQUIN    54.00    54.00   16      38     S R ANTIBES
   16.00    38.00

 43        78 LE TALLEC Jean-michel MANTA 21    57.00    57.00   13      44     POLE NAUTI SUD GOELO
   13.00    44.00

 44        60 VIDEAU Theo SKINNY    58.00    58.00   15      43     S R VANNES
   15.00    43.00

 45       174 ELLIOTT CHRISTOPHER UNO    61.00    61.00   16      45     Grande-Bretagne
   16.00    45.00

 46       137 PHILIPPART Laurent SKINNIC    64.00    64.00   17      47     C N PORT DES BARQUES
   17.00    47.00

 47        85 GIBAUD Stephane SMILE    64.00    64.00   15      49     A R CHOLETAISES
   15.00    49.00

 48        25 GIROD Yves SKINNY    66.00    66.00   18      48     S R VANNES
   18.00    48.00

 49       134 HYK Jan HACKER    66.00    66.00   14      52     Republique Tcheque
   14.00    52.00

 50       511 DELAUNAY Thierry NEKST ROUND    67.00    67.00   21DNF   46     France
   21.00    46.00

 51       129 ROUSSEAU Alain MANTA17    67.00    67.00   17      50     Belgique
   17.00    50.00

 52        01 VASSE Gilles SKINNIC    67.00    67.00   14      53     S R VANNES
   14.00    53.00

 53        84 PROTON Alain UNO    70.00    70.00   19      51     S R ANTIBES
   19.00    51.00

 54        39 DEMASSARD Serge MANTA 21    73.00    73.00   19      54     France
   19.00    54.00

 55        12 HURTAUD Mathis WASTOR    73.00    73.00   18      55     A R CHOLETAISES
   18.00    55.00

 56       116 PRAUD Kevin MASTOR    74.00    74.00   16      58     A R CHOLETAISES
   16.00    58.00

 57        33 ROSSIGNOL Erick SKINNY    77.00    77.00   21DNF   56     U S CARMAUX VOILE
   21.00    56.00

 58        95 LAPIQUE Claude SKINNY    78.00    78.00   21DNF   57     France
   21.00    57.00

Place Identif                     Concurrent Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 3 (3 DNF; )

GONNET Pierre, Président du Comité de Course VILAIN Patrick, Président du Comité de Réclamation


